premissas possessiones eorum hereditarias Wyodwar, Denth et Gewr ac alias predictas, 
in superioribus conscriptas, prefato magistro Gallo, filio Nicolai, avo domini actricis, 
pro mille marcis fini argenti ponderis Budensis in perpetuum vendidisse; et tandem 
secundo prefatus Johannes, filius Gregorii literati de Chemeuch in presencia pretacti 
capituli Tytulensis in anno domini MITI() CCCITI() LXrm secundo comparendo. medietatem 
dicte possessionis sue Zenthandras vocate, in comitatu de Crasso existentis, a plaga 
occidentali adiacentem a Petro et Benedicto dictis Borza de Zedech titulo empcionis 
comparatam cum omnibus suis utilitatibus prefato Ladislao, filio Galli literati, patri 
memorate actricis pro centurn et viginti marcis quamlibet marcam cum quatuor florenis 
computando, in perpetuum vendidsse; postmodum autem prefatus Johannes, filius 
Gregorii de Chemeuch in presencia pretacti capituli Tytuliensis, in eodem anno domini 
Millesimo cccmo LXmo Secundo comparendo, premissas possessionarias porciones 
suas in possessionibus Markthelke et Farkad habitas ac medietatem porcionis 
Zenthandras a plaga orientis adiacentem, juxta continenciam literarum magnifici viri 
domini Nicolai Konth, regni Hungarie palatini, solucionalium, in comitatu de Crasso 
existentes cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis earundem prefato magistro 
Ladislao, filio Galli literati pro centum et una marcis modo prenotato impignorasse, 
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prefatus eciam procurator prefate domine actricis dictam possessionem Zederye~ 
vocatam inter metas et cursus metales dicte possessionis, Dench, esse et existere 
allegasse ex premissis omnibus clare reperiebantur. 

Et idea annotatus Mychael, filius Hanko contra prefatam dominam in facto 
potencie exeoque in sentencia capitali ac amissione universorum jurium, rerumque 
et bonorum suarum propriarum convinci et agravari2, et eedem possessiones Zederyes 
et Zenthandras ipsi domine perpetuo adiudicari et modo subcripto statui debere nobis 
et regni nobilibus nobiscum in judicio sedentibus agnite fuerant, consuetudinaria 
eciam regni lege ab antiquo approbata requirente quicunque in facto alicuius juris 
possessionarii per aliquem talibus in processibus suum existere, asserti, se instrumenta 
habere allegando eadem in presencia judicis sui ordinarii exhibere assumpserit et non 
exhibuerit, ad exhibicionemque eorundem primo evocacionis et tandem contumacia 
sua requirente in tribus foris comprovincialibus publice et manifeste proclamatus 
extiterit terminos ad juridicos et idem ad eosdem terminos ad id faciendum in dicti sui 
judicis ordinarii presenciam non venerit nee rniserit talis huiusmodi jure possessionaria 
privari solet requisitorque eiusdem in dominium ipsius contradiccione talis ipsum 
jus possessionarium suum7 existere asserentis et aliorum quorumlibet non obstante 
statui debet atque introduci, pro eo unacum eisdem nobilibus ex his racionibus prefatas 
possessiones Zederyes et Zenthandras vocatas in comitatu de Crasso sitas ipsi 
domine actrici et eius heredibus perpetuo adiudicantes eidemque secundum modum 
subnotandum statuere comittentes.